АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2019                                                                                                       № 23-па
д.Некрасово

	О внесении изменений и дополнений в
Положение о ведении реестра субъектов
малого и среднего предпринимательства –
получателей поддержки, оказываемой
администрацией сельского поселения

Некрасово Рамешковского района
Тверской области», утвержденное

постановлением администрации сельского

поселения Некрасово от 02.07.2018 № 42-па

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Некрасово от 02.07.2018 № 42-па, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Протест прокурора Рамешковского района Тверской области удовлетворить.
2. Внести в Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Некрасово от 02.07.2018 № 42-па (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
2.1. подпункты «б», «г», «д» п. 1 раздела 11 Положения исключить;

2.2. подпункт «в» п.1 раздела 11 Положения читать в редакции:

«в) наименование юридического лица или фамилия, имя и (при наличии) отчество индивидуального предпринимателя;».
3. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово                              Н.Б.Малышева